erat lupalia, quo die mulieres februabatur à lupis amiculio Iunonis. i. pelle capria, quā ob cām is quoq; dies februatus appellabatur. Quæcūq; deniq; purgamenta causa in quibus q; sacrificiis adhibentur, februa appellatur. Id uero qd purgatur dicitur februatū. Fescenini uersus q; canebatur i nuptijs ex urbe fesce nina dicuntur allati, siue ideo dicti, q; fascinū putantur arcere.

Fœnus & fœneratores & lex de credita pecunia, Fœnebris, à fœni dicta, qd crediti numi alios pariat. ut apud grecos eadē res τόπος dicitur. fœnū quoq; pratorū ab hac causa est appellatū, quā id ipsum manēs quotānis nouū parit. Vnde etiam festuca uocata est. Filicata patera dicta, qd ad filicis herba speciem sit calata. Festino & uocabantur, qd depellere fascinum credebantur. Ferias antiquas uocabant, & aliae erat sine die festo, ut nundinae. aliæ cū festo, ut saturnalia qbus adiungebantur epulatioes ex prouento factus pecorū frugūq;.

Ferire dictum, qd ferentes feruntur. Filicines mali & nullius usus à filice dicti. Ferus ager i cultus. Factio et factio sus initio honesta uocabula erant, unde adhuc factiones histriorum & quadrigitorū dicuntur. Modo autē noīe factiois sedatio & arma uocantur. Fama à fando dicta sic apud grecos φία μητρὸν φύσις. Familia antea in liberis hominibus dicebatur, quoru dux & princeps genis uocabatur pater, et mater familiæ. Vnde familiæ nobilium Pompitorū Valeriorū Corneliorū, et Familiares ex eadem familia, postea hoc noīe etiam familiæ appellari coepiunt permutata. i. cum u. litera.

Faceſſere significat interdū facere, ut est in ſa faceſſunt. interdū pro abeat ponitur. pacu. Faceſſite omnes hinc. i. abite. Facul antiqua dicebāt, & faculte pro faciale. unde facultas & diffi cultas uidentur dicta. Sed poſte a facilitate morū facta est facultas rerū. Famuletū dicebatur, qd nunc seruitū. Fameli cosam terrā palustrem uocabant. Famuli origo ab oſciſ depēdet, apud quos seruus famel noī abatur, unde et familia uocata.

Fagutal ſacellū Iouis, in quo fuit ſagus arbor, que Iouis ſacra habebatur. Fouij, q; nuc fabij dicuntur dicti, qd princeps gentis eius ex ea natus fit, cum qua Hercules in fouea cōcubuit. Alij putant eum primum ostendisse quē admodum uirū et lupi foueis caperentur. Faces antiquas dicunt, ut fides. Famino dicit. Facem in nuptijs in honorē Cereris preferebant, aquaq; ſpargebatur noua nuptiæ ſiue ut caſta pura q; ad uirū uenire, ſiue ut ignem atq; aquam cum uiro cōcaret. Fabā nec tangere nec noīare diali ſlamini licet, quod ea putatur ad mortuos ptiñere. Nā & lemnalibus iactur Laruis, & parentalibus adhibetur sacrificiis, & in flore eius luctus literæ apparere uidentur. Flamē dialis dictus, qd filo affidue uelletur, indeq; appellatur flamē, quaſi filamē. dialis autem appellatur à dio à quo uita dari putabantur hominibus. Famella dimittitū à fama. Fauiari & Quintiliani appellabantur lupera à Faui et Quintilio præpositis suis. Faſtorum libri appellantur, in quibus totius anni fit descriptio. faſti enim dies festi ſunt. Fanum à fauno dictum ſiue à fando, qd dum potifex maximus dedicat, certa uerba ſatur. Faſtigium aedificiū ſummū. Faui à fauendo. Fauiſſae locum ſic appellabant, in quo erat aqua inclusa circa templum. ſunt autem q; putant fauiſſas eſſe in capitolio cœliſ; cisternisq; ſimiles, ubi repou ni erant ſolita ea, que in templo uetustate erant facta inutilia.